
鶴 道 第 ２３１ 号 

令和 ５年 ５月 ９日 

 

関係各位 

 

 鶴ヶ島市長  齊 藤 芳 久 

 

 

都市計画道路 共栄鶴ヶ丘線の整備における説明会について（依頼） 

 

 市の道路行政につきましては、日頃よりご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

 このたび、都市計画道路整備事業（共栄鶴ヶ丘線）の整備に向け、関係者の皆様に今後

の整備スケジュールや計画道路の線形等についてご説明したく、下記のとおり説明会を開

催します。 

つきましては、お忙しいところ誠に恐縮ですが、ご出席くださいますようお願い申し上

げます。 

なお、不明な点がございましたら、下記担当者までご連絡くださいますようお願い申し

上げます。 

 

記 

１．日  時 令和５年６月４日（日） １部：９時００分から 

                   ２部：１１時００分から 

  ２部制で行いますのでご都合に合わせてご出席ください。 

２．場  所 鶴ヶ島海洋センター ミーティングルーム（案内図参照） 

※駐車場の台数に限りがありますので、自動車での来場は極力ご遠慮ください 

 

 

 

 

 

問い合わせ先：鶴ヶ島市 都市整備部 道路建設課 

道路建設担当 髙山・茂木 

℡０４９－２７１－１１１１（内線２６５）

回 覧 


